

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Turismo de Córdoba (IMTUR)

BOP-A-2024-2505

Mediante Decreto del Presidente del Instituto Municipal de Turismo de Córdoba número 2024/8628, de 18 de junio, se ha modificado la Composición del Tribunal de Selección de la convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración por concurso de una plaza vacante de la plantilla de personal laboral en el Instituto Municipal de Turismo de Córdoba (IMTUR) de ORDENANZA (MEDIA JORNADA) (Código: 008-3) en aplicación de la Disposición adicional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, quedando integrado por los siguientes empleados públicos:

PRESIDENTA:

TITULAR:

Doña Carmen María Cintas Jurado de Flórez.

(Adjunta de Dirección del Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba)

SUPLENTE:

Doña Sara Pradas Reina.

(Jefa de Proyectos y Cooperación Institucional del Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba)

PRIMER VOCAL:

TITULAR:

Don Fernando Tomás Civantos Nieto.

(Adjunto Segundo al Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Córdoba)

Código Seguro de Verificación (CSV): 47AC CEEE 6D97 5860 E319 Fecha Firma: 28-06-2024 14:32:18 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

47ACCFEF6D975860E319

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba



SU	ΙPΙ	LΕ	N٦	ΓE:
----	-----	----	----	-----

Doña María del Carmen Parra Fontalva

(Vicesecretaria del Pleno del Ayuntamiento de Córdoba)

SEGUNDO VOCAL:

TITULAR:

Don Miguel Ángel Moreno Díaz.

(Jefe de Servicios Generales del Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba)

SUPLENTE:

Don Joaquín Sama Tapia.

(Adjunto Primero al Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Córdoba)

TERCER VOCAL:

TITULAR:

Doña Cristina Martínez Gómez.

(Trabajadora social del Ayuntamiento de Córdoba)

SUPLENTE:

Doña Salud Gordillo Porcuna.

(Subdirectora General de Contratación del Ayuntamiento de Córdoba)

CUARTO VOCAL:

TITULAR:

Don Manuel Jesús Petidier Huertos.

(Subdirector General de Coordinación General del Ayuntamiento de Córdoba)

Código Seguro de Verificación (CSV): 47AC CEEE 6D97 5860 E319 **Fecha Firma:** 28-06-2024 14:32:18 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba



SU	P	LE	N٦	ΓE

Don Leopoldo Tena Guillaume.

(Subdirector General de la Delegación de Cultura y Patrimonio Histórico del Ayuntamiento de Córdoba)

SECRETARIO:

TITULAR:

Don Antonio José Elías López-Arza.

(Secretario delegado del Instituto Municipal de Turismo de Córdoba)

SUPLENTE:

Don José Alberto Alcántara Leonés.

(Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Córdoba)

Lo que se publica para general conocimiento.

EL PRESIDENTE DEL IMTUR

(Nombramiento efectuado por Decreto de Alcaldía

número 8377 de 17 de junio de 2023)

Córdoba, 21 de junio de 2024.-El Concejal Delegado, Daniel García-Ibarrola Díaz

Código Seguro de Verificación (CSV): 47AC CEEE 6D97 5860 E319 **Fecha Firma:** 28-06-2024 14:32:18 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

